
お得意様各位 平成28年12月吉日

株式会社　モ リ ヨ シ
　　大阪府堺市中区東山３１７

ＴＥＬ：072-237-2201
ＦＡＸ：072-236-2627

　寒冷の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。

早速ですが、年末年始の業務をお知らせいたします。

※12月27日（火） PM12時まで　のご注文　　（加工を除く）

12月28日　（水）　出荷になります

※注意 !　但し、年内着不可の地域多数あり

※着日は必ずご確認下さい。

※12月27日（火） PM12時以降　12月28日（水） PM12時まで　のご注文

1月5日（木）出荷

※12月28日（水） PM12時以降～1月5（木） PM12時まで　のご注文　（加工を除く）

1月6日（金）　又は

出荷量が多い場合 1月10日（火）出荷になります

加工商品は、12/20(火）オーダー分まで年内出荷可能

但し、遠隔地は年内に到着出来ない場合がありますのでご確認下さい

又、年末年始は運送会社の荷物が多くなり、着日指定をいただいていても通常通り

届かない可能性がありますので、早めのご注文をお願いいたします。

年始・・・平成29年1月5日　(木）　より平常営業致します。

来年も宜しくお願いいたします

年末年始業務のお知らせ

記

１２月２９日　～　１月4日　　休業


